



Sand's Restauration ApS

Skolegade 60
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35025871

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2022

Pernille Leth Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sand's Restauration ApS

Skolegade 60

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35025871

Stiftelsesdato: 17.01.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Pernille Leth Dahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Kundeansvarlig partner : Jesper Smedegaard Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 239 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været påvirket af corona krisen som følge af begrænsninger i åbningstiden og tvangslukning. Selskabet har anvendt de relevante kompensationsordninger, som har begrænset selskabets tab.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.365.029	2.617.632
Personaleomkostninger	2	(3.037.285)	(2.289.302)
Af- og nedskrivninger	3	(10.403)	(39.636)
Driftsresultat		317.341	288.694
Andre finansielle indtægter		(1.163)	0
Andre finansielle omkostninger	4	(9.892)	(7.950)
Resultat før skat		306.286	280.744
Skat af årets resultat	5	(66.954)	(61.464)
Årets resultat		239.332	219.280
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		124.932	106.280
Resultatdisponering		239.332	219.280

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1
Indretning af lejede lokaler		30.340	40.744
Materielle aktiver	6	30.340	40.745
Andre tilgodehavender		85.563	84.828
Finansielle aktiver	7	85.563	84.828
Anlægsaktiver		115.903	125.573
Råvarer og hjælpematerialer		99.642	106.422
Varebeholdninger		99.642	106.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.874	23.279
Udskudt skat	8	11.000	15.000
Andre tilgodehavender		15.535	103.560
Periodeafgrænsningsposter		41.074	38.535
Tilgodehavender		98.483	180.374
Likvide beholdninger		2.062.705	1.688.408
Omsætningsaktiver		2.260.830	1.975.204
Aktiver		2.376.733	2.100.777

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	9	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		444.525	319.593
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		638.925	512.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.214	146.314
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.756	5.014
Skyldig skat		62.851	26.464
Anden gæld	10	1.420.987	1.410.392
Kortfristede gældsforpligtelser		1.737.808	1.588.184
Gældsforpligtelser		1.737.808	1.588.184
Passiver		2.376.733	2.100.777

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	319.593	113.000	512.593
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	124.932	114.400	239.332
Egenkapital ultimo	80.000	444.525	114.400	638.925

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, tabt omsætning og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 191 t.kr. for faste omkostninger, 96 t. kr. i for tabt omsætning og 708 t. kr. for lønkompensation.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.854.703	2.135.614
Pensioner	58.440	67.898
Andre omkostninger til social sikring	94.835	76.821
Andre personaleomkostninger	29.307	8.969
	3.037.285	2.289.302
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	10.403	39.636
	10.403	39.636

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.774	6.700
Øvrige finansielle omkostninger	1.118	1.250
	9.892	7.950

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	62.974	26.464
Ændring af udskudt skat	4.000	35.000
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	0
	66.954	61.464

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	380.616	52.017
Kostpris ultimo	380.616	52.017
Af- og nedskrivninger primo	(380.616)	(11.274)
Årets afskrivninger	0	(10.403)
Af- og nedskrivninger ultimo	(380.616)	(21.677)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	30.340

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	84.828
Afgange	735
Kostpris ultimo	85.563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.563

Finansielle anlægsaktiver består af deposita på lejemål.

8 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	11.000	15.000
Udskudt skat i alt	11.000	15.000

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1	80.000	80.000
	1		80.000

10 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	529.297	369.627
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	224.652	400.822
Anden gæld i øvrigt	667.038	639.943
	1.420.987	1.410.392

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
